
   

 

 

SR-II.272.1.27.2023                                                                                                                                                                        Kielce, dnia 14.12.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp) pn.:  Dostawa monitorów interaktywnych oraz komputerów przenośnych (notebook) wraz  z oprogramowaniem, na potrzeby 

placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu pn. „Zwiększenie efektywności nauczania uczniów/uchodźców z 

terytorium Ukrainy, poprzez doposażenie placówki w nowoczesny sprzęt komputerowy” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                       

z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej  oferty. 

Po dokonaniu oceny ofert Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy na całość przedmiotowego zamówienia:         

Perfektus Plus sp. z o.o. ul. Malików 150D, 25-639 Kielce, za cenę 50 999,58 zł brutto 
 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj.: 
Cena brutto (C) – waga kryterium 60 % - 60 pkt oraz termin realizacji zamówienia (T) - waga kryterium 40% - 40 pkt. 
 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów w przedmiotowym zamówieniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej wykaz oferty wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 



   

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa brutto 

(C) 
Punktacja 

Termin realizacji 

zamówienia (T) 
Punktacja Łączna 

punktacja 
    

1 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 
woj. świętokrzyskie 

Oferta nieoceniana 

2 
Perfektus Plus sp. z o.o. 
ul. Malików 150D 

25-639 Kielce                                   

 

50 999,58 zł 
60,00% 

3 dni 

 
40,00% 100 % 

3 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
woj. mazowieckie 

Oferta nieoceniana 

4 

ZONEO Oleksiewicz  Spółka 
Komandytowo-Akcyjna 
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 
woj. łódzkie 

52 185,60 zł  58,64 % 3 dni 40,00% 98,64 % 

5 

Educarium spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 
woj. kujawsko-pomorskie 

 

Oferta nieoceniana 

 
 
 
 
 
Podpisał: Tomasz Pleban - Wicestarosta 


